Lamparas de vapor de
sodio

Unidad

1.00

3.60

3.60

ges

Transporte

Unidad

1.00

460.00

460.00

7.1

Elaboracion de informes
inicial de asistencia a
contingencia - Tropiflor

Unidad

1.00

430.00

430.00

Total (Bs.):   912.94
  Son: Novecientos doce 94/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por kg
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: